
ZARZĄDZENIE  nr  6/2026

Dyrektora  Miejskiego  Zarządu  Dróg  w Rzeszowie

z dnia  24 lutego  2026  r.

zmieniające  zarządzenie  w sprawie  Regulaminu  pracy

w Miejskim  Zarządzie  Dróg  w  Rzeszowie

Na  podstawie  art. 104'  ristawy  z dnia  26 czerwca  1974  r. -  Kodeks  pracy  (Dz.  U. z 2025  r. poz.

277 z późn. zm.). oraz 83 17 pkt 1 Regulaminu organizacyjnego Miejskiego Zarządu  Dróg
w Rzeszowie,  stanowiącego  załącznik  nr I do Zarządzenia  nr 12/2027  Dyrektora  Miejskiego

Zarządu  Dróg  w  Rzeszowie  z dnia  14  czerwca  2017  r. (tekst  jednolity  ogłoszony  Zarządzeniem

nr  1 9/2022  Dyrektora  Miejskiego  Zarządu  Dróg  w  Rzeszowie  z dnia  22 czerwca  2022  r. z późn.

zm.),  zarządzam,  co następuje:

Ą1

W  Regulaminie  pracy,  stanowiącym  załączrńk  do  zarządzenia  nr  37/2020  Dyrektora

Miejskiego  Zarządu  Dróg  w  Rzeszowie  z dnia  29 gnudnia  2020  r. w sprawie  Regulaminu  pracy

w Miejskim  Zarządzie  Dróg  w Rzeszowie,  zmierńonym  zarządzeniem  nr 34/2023  z dnia  10

października  2023  r., wprowadza  się  następujące  zmiany:

- ,,Ą 44

1. Wynagrodzenie  wypłaca  się  raz  w  miesiącu  z dołu  w  29 dniu  każdego  miesiąca.

2. Jeżeli  ten'nin  wypłaty  wynagrodzenia,  o którym  mowa  w ust. 1 przypada  w dniu  wolnym

od  pracy,  wypłata  jest  dokonywana  w  poprzedzającym  di'iiu  roboczym.

3. Wypłata  wynagrodzenia  jest  dokonywana  na wskazany  przez  pracownika  rachunek

bankowy,  cl'iyba  że pracownik  złoży  w postaci  papierowej  lub elektronicznej  wniosek

o wypłatę  wynagrodzenia  do rąk  własnych.

4. Teri'nin,  o którym  mowa  w  ust.  1 oznacza  dostępność  środków  z wynagrodzenia  na  rachunku

bankowym  wskazanym  przez  pracownika  lub  wypłaconych  do rąk  własnych.

5. Pracodawca,  na prośbę  pracownika,  udostępnia  do wglądu  dokumentację,  na podstawie

której  dokonano  obliczenia  wysokości  wynagrodzenia  oraz  przekazuje  odcinek  listy  płac

zawierający  wszystkie  składniki  wynagrodzenia."

%2
Zarządzei'ńe  wchodzi  w życie  po  upływie  dwóch  tygodni  od  dnia  podania  go do wiadomości

pracownikom  Miejskiego  Zarządu  Dróg  w  Rzeszowie.

X' R, E K  T

w Rzeszo

Andrzej

R
I)RÓG

iejko


